• A inscrição do candidato no processo de seleção para Isenção implica a aceitação das decisões que 

venham a ser tomadas pelo Departamento de Assuntos Acadêmicos, em casos omissos ou em situações 
não previstas. 

3- DOS CURSOS TÉCNICOS DE NÍVEL MÉDIO SUBSEQUENTES e DAS VAGAS 
Serão oferecidas 945 (novecentos e quarenta e cinco) vagas, as quais obedecem à seguinte distribuição: 

CAMPUS ARACAJU 

EIXO TECNOLÓGICO CURSO TURNO TOTAL 

MANHÃ TARDE NOITE  

Infra-Estrutura Edificações - 40 40 80